Д О Г О В О Р

КУПЛИ-ПРОДАЖИ

№ _
г. Челябинск

        __.___.2014 года

Общество с ограниченной ответственностью «Строительные инвестиции» в лице конкурсного управляющего Култышева М.Н., действующего на основании Решения Арбитражного суда Челябинской области Дело № А76-6490/2012 от 22.08.2013г.,  именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны и __________________, в лице __________________, действующий _______________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Предмет договора

1.1   Продавец продает, а покупатель приобретает в собственность нижеследующее имущество:

	№ п/п
	Наименование имущества

	1.1.1.
	_____________________________________________________________________________

	1.1.2
	_____________________________________________________________________________

Местонахождением: г. Челябинск, ул. Первомайская, 97.

Далее по тексту «Имущество»

2. Цена договора

2.1.  Стоимость продаваемого по настоящему договору имущества составляет ______ (____________) руб. ___ коп., в соответствии с Положением о порядке, сроках и условиях реализации имущества ООО «Строительные инвестиции», находящегося в залоге ОАО «Сбербанк России», утвержденным комитетом кредиторов 13.11.2013 г., Положением о порядке, сроках и условиях реализации имущества ООО «Строительные инвестиции» (не находящегося в залоге)  и протоколом победителя торгов от _____г.

3. Обязанности сторон

3.1   Продавец обязуется передать покупателю имущество, указанное в пункте 1.1 настоящего договора свободным от любых прав третьих лиц.

3.2 Продавец обязан передать покупателю имущество в двухдневный срок, после оплаты суммы по настоящему договору.

3.3 Покупатель обязан оплатить его стоимость в размере, оговоренном в п. 2.1 настоящего договора в течение тридцати дней после подписания настоящего договора.

4. Порядок расчетов и срок действия договора

4.1. Покупатель обязан перечислить денежные средства за приобретенное имущество в полном объеме, единоразовым платежом, в течение тридцати дней с момента подписания настоящего договора на расчетный счет продавца.

5.  Порядок перехода права собственности

5.1 Право собственности у покупателя на приобретенное имущество наступает после полной оплаты стоимости имущества по настоящему договору.
5.2. При регистрации права в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Челябинской области Покупатель будет нести бремя расходов по уплате государственной пошлины за регистрацию перехода права
6.  Ответственность сторон

6.1 В случае неисполнения покупателем условий оплаты в течение тридцати дней со дня заключения настоящего договора договор считается расторгнутым и судебный порядок для его расторжения не требуется.

6.2 После подписания настоящего договора и оплаты покупателем полной стоимости имущество считается переданным надлежащего качества, пригодного для использования его по назначению и покупатель не вправе требовать от продавца безвозмездного устранения недостатков, соразмерно уменьшать цену имущества, требовать возмещения расходов, понесенных при устранении недостатков от продавца. Так же покупатель не вправе после подписания настоящего договора требовать возврата уплаченной суммы за приобретенное имущество, либо замены имущества
7.  Порядок разрешения споров

7.1.  Все споры и разногласия, возникающие при исполнении настоящего договора, решаются путем переговоров между сторонами, в случае возникновения спора, не предусмотренного настоящим договором в Арбитражном суде Челябинской области.

8. Особые условия

8.1. Настоящий договор составлен в трех экземплярах: два из которых передаются участникам сделки, один - для Федеральной регистрационной службы, кадастра и картографии по Челябинской области, имеющих равную юридическую силу.

Юридические адреса и банковские реквизиты сторон

Продавец:                                                                           Покупатель:

ООО «Строительные инвестиции»

______________________________________
ИНН 7453102170

______________________________________
КПП 744801001

______________________________________
ОАО «Сбербанк России» г. Екатеринбург

______________________________________
р/с 40702810816540004508

_____________________________________
БИК 046577674, к/сч. 30101810500000000674

_____________________________________
Юридический адрес:

______________________________________
454036, г. Челябинск, ул. Первомайская, 97
Почтовый адрес:

623856, Свердловская обл.,

Ирбит-6, а/я № 10

Конкурсный управляющий

_________________         М.Н. Култышев                   ______________  ______________________

(подпись)
                      (расшифровка подписи)

(подпись)
(расшифровка подписи)

«_____»_______________2014 г

«______»_________________2014 г.